

Elankubo ApS

Drakenvej 23, Kølvrå, 7470 Karup J

CVR-nr. 59 10 45 19

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Kurt Valther Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elankubo ApS
Drakenvej 23
Kølvrå
7470 Karup J

CVR-nr.: 59 10 45 19
Stiftet: 30. august 1976
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Valther Schiermer

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med drift af tømrerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 117.888 kr. mod -20.640 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.167.767 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	394.991	181.466
1 Personaleomkostninger	-211.500	-220.332
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.443	-20.837
Driftsresultat	160.048	-59.703
Finansielle indtægter	87.220	95.599
Finansielle omkostninger	-95.342	-61.705
Resultat før skat	151.926	-25.809
2 Skat af årets resultat	-34.038	5.169
Årets resultat	117.888	-20.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.640
Disponeret i alt	117.888	-20.640

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>205.096</u>	<u>223.579</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.096</u>	<u>223.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.096</u>	<u>223.579</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>1.501.070</u>	<u>1.503.140</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.501.070</u>	<u>1.503.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.749	33.371
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	150.355	151.669
Andre tilgodehavender	0	15.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.235</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.339</u>	<u>200.040</u>
Værdipapirer	<u>2.229.232</u>	<u>2.317.195</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.229.232</u>	<u>2.317.195</u>
Likvide beholdninger	<u>1.076.344</u>	<u>947.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.164.985</u>	<u>4.968.207</u>
Aktiver i alt	<u>5.370.081</u>	<u>5.191.786</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.967.767	4.849.879
Egenkapital i alt	5.167.767	5.049.879
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	31.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	35.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.962	14.295
Selskabsskat	38.038	3.831
Anden gæld	108.314	88.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.314	106.907
Gældsforpligtelser i alt	171.314	106.907
Passiver i alt	5.370.081	5.191.786
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.921	207.401
Andre omkostninger til social sikring	5.595	5.743
Personaleomkostninger i øvrigt	6.984	7.188
	<u>211.500</u>	<u>220.332</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.038	3.831
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-9.000
	<u>34.038</u>	<u>-5.169</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.849.879	4.870.519
Årets overførte overskud eller underskud	117.888	-20.640
	<u>4.967.767</u>	<u>4.849.879</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	35.000	44.000
Udskudt skat af årets resultat	-4.000	-9.000
	<u>31.000</u>	<u>35.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V.S. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.